
ПРОТОКОЛ №17/12

заседания Совета Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства
строительных предприятий «СредВолгСтрой»

г. Самара 01 ноября 2012г.

Форма проведения заседания:

Дата проведения заседания 
Место проведения заседания: 

Время открытия заседания: 
Время закрытия заседания: 

Дата составления протокола: 
Члены совета:

Совместное присутствие для обсуждения вопросов повестки 
дня и принятия решений по вопросам, поставленным на 
голосование 
01 ноября 2012 г.
г. Самара, ул. Ново-Садовая 17,2 эт.
15:00:00
16:00:00
01 ноября 2012 г.
1. Алешин Александр Михайлович (по доверенности Недорезов

С.М.);
2. Бойко Евгений Михайлович;
3. Бубнова Галина Юрьевна;
4. Вахрамов Олег Геннадьевич (по доверенности Недорезов

С.М.);
5. Волков Алексей Степанович (по доверенности Недорезов

С.М.);
6. Гусев Владимир Геннадьевич;
7. Григорян Роберт Погосович;
8. Кузнецов Алексей Петрович;
9. Касимов Сергей Михайлович (по доверенности Недорезов

С.М.);
10. Лысов Сергей Николаевич;
11. Недорезов Сергей Михайлович;
12. Софронов Юрий Иванович;
13. Скобелев Сергей Васильевич (по доверенности Гусев В.Г.);
14. Шаменов Геннадий Александрович (по доверенности 

Недорезов С.М.).

Заседание открыл Недорезов Сергей Михайлович, который предложил избрать Председателя и 
Секретаря заседания Совета. От членов Совета поступило предложение избрать Председателем 
заседания Совета Недорезова Сергея Михайловича и Секретарем - Гусева Владимира 
Геннадьевича.
Открытым голосованием Совет единогласно принял решение:

Избрать Председателем заседания Совета Недорезова Сергея Михайловича и Секретарем Гусева 
Владимира Геннадьевича.
Избранные председатель и секретарь приступили к работе.

Председатель заседания Совета Недорезов Сергей Михайлович, выступил с вступительным словом, 
огласил присутствующих на заседании, внести изменения в повестку дня заседания.

Открытым голосованием Совет единогласно принял решение утвердить следующую повестку дня 
заседания:
1. Выдача свидетельств о допуске по видам работ влияющих на безопасность объектов 
капитального строительства, согласно приказа №624.
2. Рассмотрение Дисциплинарных производств.
3. Разное.



Председатель Совета предложил членам Совета приступить к работе по рассмотрению вопросов 
повестки дня заседания.

Вопрос №1 повестки дня:

Слушали:

Выдача свидетельств о допуске по видам работ влияющих на 
безопасность объектов капитального строительства, согласно 
приказу №624.

Недорезова Сергея Михайловича, который сообщил о том, что 
членами Контрольного комитета, совместно с Юридическим отделом 
были проверены документы организаций.
В результате проверок было установлено, что все проверяемые 
предприятия соответствуют требованиям и стандартам Партнерства 
к выдаче свидетельств о допуске по приказу № 624.
По результатам проверки Контрольный комитет рекомендует Совету 
Партнерства внести изменения и выдать свидетельства о допуске 
следующим организациям:

Номер свидетельства Название организаций ИНН

СВС-02-
СВС-04-

СВС-06-
СВС-07-
СВС-03-
СВС-03-
СВС-03-
СВС-03-
СВС-03-
СВС-03-
СВС-02-

-01077
01078

■01079
■01080
■01081
01082
■01083
•01084
•01085
■01086
■01087

ООО «Дело» 6318184294
ООО «Ипотечная строительная компания»

6316091005
ООО «СтройКом» 6367005879
ЗАО «Гидромонтаж» 6345016274
ООО «Сервистехнострой»6321178406
ООО «Тизол»
ИП Хасьянов М.М.
ООО «Мелодия»
ООО «Спецгидрострой» 
ЗАО «Росстройоценка» 
ООО «Теплоэнерго»

6319060319
732500053309
6316000209
6321090173
6345005610
6316162023

Итоги голосования по вопросу №1 повестки дня: 
«За» - 14 голосов;
«Против» - 0 голосов;
«Воздержался» -0 голосов.
Решение принято единогласно.

Формулировка решения по Внести изменения и выдать свидетельства о допуске следующим
вопросу №1 повестки: организациям:

Номер свидетельства Название организаций ИНН

СВС-02-01077 ООО «Дело» 6318184294
СВС-04-01078 ООО «Ипотечная строительная компания»

6316091005
СВС-06-01079 ООО «СтройКом» 6367005879
СВС-07-01080 ЗАО «Гидромонтаж» 6345016274
СВС-03-01081 ООО «Сервистехнострой»6321178406
СВС-03-01082 ООО «Тизол» 6319060319
СВС-03-01083 ИП Хасьянов М.М. 732500053309
СВС-03-01084 ООО «Мелодия» 6316000209
СВС-03-01085 ООО «Спецгидрострой» 6321090173
СВС-03-01086 ЗАО «Росстройоценка» 6345005610
СВС-02-01087 ООО «Теплоэнерго» 6316162023



Вопрос №2 повестки дня: Рассмотрение Дисциплинарных производств

Слушали:

1

Руководителя Дисциплинарного комитета Максимова Владимира
Ильича, который рассказал, что в результате работы Контрольного и
Дисциплинарного комитетов в отношении ряда организаций
предлагаю применить меру дисциплинарного характера-
предупреждение, в отношении организаций:
1 ЗАО «ПромНефтеСинтез» ( ИНН6367053093) 

предупреждение
2 ООО «ПРАНА» (ИНН6455047042) 

предупреждение
3 ООО «Стройинвест» (ИНН6452933116) 

предупреждение
4 ООО «Спецмонтажстрой» (ИНН6330023342) 

приостановка на 60 дней
5 ЗАО СМТ «ХИМЭНЕРГОСТРОЙ» (ИНН6320001501) 

приостановка на 60 дней
6 ООО «Байтуган Сервис» (ИНН5603030639) 

предупреждение
7 ООО «Востокспецгазстрой» (ИНН5610087971) 

предупреждение
8 ООО «Оренбурггазстрой» (ИНН5638050499) 

предупреждение
9 ООО «Межотраслевая Компания Оренбужья» (ИНН5609069520) 

приостановка на 60 дней
10 ООО «Оренбургская Строительная Компания» (ИНН563 8050192) 

предупреждение
11 ООО «Газ Сантех-Сервис» (ИНН5614012751) 

предупреждение

Итоги голосования по вопросу №2 повестки дня: 
«За» -14 голосов;
«Против» - 0 голосов;
«Воздержался» - 0 голосов.
Решение принято единогласно.

Формулировка решения по 
вопросу №2 повестки:

Вынести предупреждение, как меру дисциплинарного характера в
отношении организаций:
1 ЗАО «ПромНефтеСинтез» ( ИНН6367053093) 

предупреждение
2 ООО «ПРАНА» (ИНН6455047042) 

предупреждение
3 ООО «Стройинвест» (ИНН6452933116) 

предупреждение
4 ООО «Спецмонтажстрой» (ИНН6330023342) 

приостановка на 60 дней
5 ЗАО СМТ «ХИМЭНЕРГОСТРОЙ» (ИНН6320001501) 

приостановка на 60 дней
6 ООО «Байтуган Сервис» (ИНН5603030639) 

предупреждение
7 ООО «Востокспецгазстрой» (ИНН5610087971) 

предупреждение
8 ООО «Оренбурггазстрой» (ИНН5638050499) 

предупреждение
9 ООО «Межотраслевая Компания Оренбужья» (ИНН5609069520) 

приостановка на 60 дней
10 ООО «Оренбургская Строительная Компания» (ИНН5638050192) 

предупреждение
11 ООО «Газ Сантех-Сервис» (ИНН5614012751)



предупреждение

Разное.

Вопрос №3 повестки дня: 

Слушали:

Замещение Председателя Совета Партнерства. П ' - _ -  . 
Исполняющего обязанности Председателя Совета Партнере::--

Президента Партнерства Недорезова Сергея Михайловича, кот гь I 
предложил до проведения Общего собрания членов Партмег. 
назначить исполняющего обязанности Председателя С; ьетн 
Партнерства. На обсуждение выдвинута кандидатура Г; :;_ 
Владимира Геннадьевича. Других кандидатур предложено не г :

Итоги голосования по вопросу №3 повестки дня: 
«За» - 14 голосов;
«Против» - 0 голосов;
«Воздержался» - 0 голосов.
Решение принято единогласно.

Формулировка решения по 
вопросу №3 повестки:

На должность Исполняющего _=эо. ~i *. .; :те.тя Совета 
Партнерства назначить действующ. .-н Г :ъег П-Г'-гтетза 
Гусева Владимира Геннадьевича до мемемт* улезав Сенег: 
собрания членов Партнерства и избран,:- Г - . : . ,  rrtrjt 
голосованием.

Решение по всем вопросам повестки дня заседания СРО НПСП «СВС» примять:, ь; гт-х ж 
поступало. Председатель заседания Совета СРО НПСП «СВС» Недорезов СМ 'w-en 
закрытии заседания.

Председатель заседания Недор; С-Ж.

Секретарь заседания Гусев В.Г.


